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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
باند سرقت از منزل در شمال شرق تهران خبر 
داد. بــه گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار 
»علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره 
سرقت از منزل در شمال شرق تهران و وصول 
شــکایت مالباخته به پلیس، موضوع رسیدگی 
بــه این پرونده در دســتورکار تیمــی زبده از 
کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: شاکی پس از مراجعه به اداره پنجم 
پلیس اظهار داشت؛ 4 نفر تحت عنوان مأمورین 
پلیس آگاهي به منزل وي وارد و به بهانه یافتن 
مخفیــگاه افراد متــواري و تحت تعقیب، آنجا 
را تفتیش نموده و دور از چشــم شاکي مقدار 
تقریبي 22گرم طلاجات و یکدســتگاه گوشي 
تلفن همراه آیفون 13 پرومکس در مجموع به 
ارزش 160 میلیــون تومــان را ربوده و از آنجا 
متواري شده اند.این مقام ارشد انتظامی در ادامه 
تصریح کرد: کارآگاهان با توجه به حساســیت 
موضــوع، با اســتفاده از روش های اطلاعاتی و 
میدانی متوجه شدند؛ 3 مرد با لباس شخصی 
از داخل خودروی پژوپارس ســفید رنگ خارج 
و به منزل مالباخته مراجعه می کنند و پس از 
گذشت 15 دقیقه از منزل مالباخته بیرون آمده 
و به وسیله خودرو متواری می شوند. سردار ولی 
پــور گودرزی در ادامه با بیان اینکه کارآگاهان 
هویت مالک ماشین را شناسایی کردند، عنوان 
کرد: کارآگاهان ابتدا با دعوت از مالک ماشین 
از او تحقیقاتــی بعمل آوردند و نامبرده مدعي 
گردیــد؛ خــودرو را به صــورت قولنامه اي به 
شخصي فروخته است. لذا کارآگاهان با وجود 
ســرنخ ها و شناسایی سارق موفق شدند وی را 
در یک عملیات غافلگیرانه و منسجم در شمال 
شرق تهران دســتگیر و به اداره پنجم پلیس 
آگاهی دلالت دهند.رئیس پلیس تهران بزرگ 
در ادامه متذکر شــد: متهم در بازجویی اولیه 
منکر هرگونه اتهام علیه خود شد و اعلام داشت 
هیچ دخالتي در سرقت نداشته است. ولیکن در 
نهایت با ارائه دلایل و مستندات محکم از سوی 
کارآگاهان، متهم مجبور به بیان حقایق شد و 
صراحتاً به بزه انتسابي با همدستي 2 فرد دیگر 
معترف گردید. کارآگاهــان اداره پنجم پلیس 
آگاهی نیز با استفاده از شیوه های نوین کشف 
جرم موفق شدند دو سارق دیگر را نیز دستگیر 

و بــه اداره پنجم پلیس آگاهــی انتقال دهند.
وی در پایــان با بیان اینکــه متهمان با وجود 
مستندات لازم صراحتا به اعمال مجرمانه خود 
معترف گردیدند، خاطرنشان کرد: متهمین با 
صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضایی برای 
کشــف اموال مســروقه در اختیار اداره پنجم 

پلیس آگاهی قرار گرفتند.
دستگیری باند سرقت از اماکن 

خصوصی در شرق تهران
رئیــس پلیس آگاهــی پایتخت همچنین 
از دســتگیری اعضای یک باند ســرقت اماکن 
خصوصی در شــرق شــهر تهران خبر داد. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »علی ولی 
پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
اظهار داشت: اواخر تیرماه سال گذشته با وقوع 

یک فقره سرقت از شرکت خصوصی در شرق 
استان تهران و وصول شکایت مالباخته، موضوع 
رســیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی 
زبده از کارآگاهان پایگاه یازدهم پلیس آگاهی 
قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان این پایگاه در 
گام نخست طی تحقیقاتی از مالباخته دریافتند؛ 
اموالي نظیر پکیج، شیرآلات، وسایل خرد و ... 
مورد دستبرد واقع و طي معاینه محل سرقت 
مشخص گردید ســارقین درب پارکینگ را به 
وسیله دیلم تخریب و وارد ساختمان شده اند. 
کارآگاهان در گام بعدی با استفاده از روش های 
میدانی متوجه شدند؛ 3 نفر سارق با یکدستگاه 
خودروي پراید سفید رنگ پلاک مخدوش اقدام 
به سرقت و ســپس متواری شده اند. این مقام 
ارشــد انتظامی در ادامه بیان اینکه کارآگاهان 

تیزبیــن پایگاه یازدهم موفق شــدند با مداقه 
بیشتر هویت مالک ماشین را شناسایی کنند، 
عنوان کرد: کاراگاهان با اســتفاده از شیوه های 
نوین کشف جرم  موفق شدند مخفیگاه یکی از 
سارقان را شناسایی کنند و با هماهنگي قضایي 
و پس از صدور نیابت، طي عملیاتي منسجم و 
اســتفاده از اصل غافل گیری متهم را دستگیر 
و خودروی وی را توقیف کنند.ســردار ولی پور 
گــودرزی در ادامه تصریح کــرد: متهم پس از 
انتقال به پایگاه یازدهم در بازجویی های اولیه 
منکر هرگونه اتهام علیه خود شــد، اما با ارائه 
مدارک و مستندات موجود توسط کارآگاهان، 
متهم ضمن پذیرش جرم ناگذیر لب به اعتراف 
گشود و به سرقت از شرکت خصوصی اعتراف 
کرد. کارآگاهان تیزبین در ادامه با اســتفاده از 

فنون پلیسی و اقدامات اطلاعاتي موفق شدند 
هویت و مخفیگاه همدستان متهم را در شرق 
تهران شناســایی و در چند عملیات جداگانه و 
منسجم با اســتفاده از اصل غافل گیری آن ها 
را دســتگیر و از مخفیگاه آنان مقادیري اموال 
مسروقه شــامل ضبط و باند کشف و به پایگاه 

یازدهم دلالت دادند.
رئیس پلیــس آگاهی تهران بزرگ در ادامه 
بیان داشــت: نامبردگان در بازجویی های اولیه 
به ارتکاب 12 فقره ســرقت از اماکن خالي از 
سکنه به صورت باندي عمدتاً در منطقه شرق 
تهــران با شــگرد تخریب معتــرف گردیدند.

وی در پایــان خاطرنشــان کــرد: متهمین با 
 صدور قــرار قانونی از ســوی مراجع قضایی، 

به زندان منتقل شدند.

معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی پایتخت، 
از دستگیری اعضای یک باند سرقت خشن در تهران خبر داد 
و گفت: متهمان این پرونده در چهار عملیات همزمان پلیس، 
دستگیر شدند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کرم 
یوسفوند، با ارایه چندین فقره شکایت از سوی شهروندان در 
خصوص سرقت های خشنی از سوی اعضای یک باند سرقت، 
پرونده ای در اداره هفدهم پلیس آگاهی پایتخت تشــکیل و 
کارآگاهان این اداره برای دستگیری سارقان، تحقیقات خود 
را آغاز کردند.این مقام انتظامی، توضیح داد: در بررســی های 
انجام شده مشخص شد که اعضای این باند خشن سرقت، به 
نام های، علي، امین، رضا و حســین، با همدستی هم ضمن 
تشکیل این باند ســرقت از مدت ها پیش اقدام به سرقت از 
منازل شهروندان با تخریب قفل های در ورودی می کنند که 

این اقدام ضمن ایجاد تشویش و دلهره برای مالکان و حاضران 
در منزل برای شهروندان ساکن در محدوده های سرقت باعث 
رعب و وحشــت شده است.سرهنگ یوسفوند در تشریح این 
خبر گفت: با شناســایی این سارقان، پرونده در قالب گزارش 
جنایی در اختیار دادســراي ناحیه 34 تهــران قرار گرفت و 
متعاقبا دستور دســتگیری متهمان و کشف اموال مسروقه 
صادر شــد.وی تصریح کرد: با اعلام این دستور از سوی مقام 
قضایی، کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی پایتخت، پس از 
شناسایی مخفیگاه متهمان در محدوده های جنوب شرق شهر 
تهــران، با انجام چهار عملیات دقیق و همزمان، هر چهار نفر 
را دستگیر و برای تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل کردند و 

این در حالی بود که طی بازرسی از مخفیگاه متهمان تعدادی 
از ادوات و ابزار ســرقت همچون دیلم، دسته کلید، ماسک و 

غیره کشف و ضبط شد.
معاون مبارزه با جرایم خاص پلیس آگاهی بیان داشــت: 
متهمان در ابتدای تحقیقات و بازجویی های انجام شده منکر 
ســرقت های مذکور شــدند اما در نهایت هر یک به صورت 
جداگانه به ســرقت ها اعتراف کرده به بیش از هشت سرقت 
منزل به شیوه تخریب قفل در ورودی و همچنین به سرقت 
2 دستگاه موتورسیکلت در محدوده های نظام آباد، مسعودیه، 
ستارخان و شهرســتان دماوند، نیز اعتراف کردند.این مقام 
انتظامی با اشاره به این که، متهمان اذعان داشتند که بیشتر 

ســرقت های خود را پس از زاغ زنی و اطمینان از عدم حضور 
مالک و در ساعات آغازین شب انجام می دادند، تشریح کرد: 
با اعتراف این متهمان، مسیر پرونده به مرحله ای جدید وارد 
شد و تحقیقات برای شناسایی مالخران و فروشندگان اموال 
مسروقه نیز ادامه یافت تا این که در جریان بازجویی ها، 2 زن 
به نام های اعظم و نسیم نیز شناسایی و تحت عنوان فروشنده 
اموال مســروقه تحت تعقیب قرار گرفتند.وی گفت: در ادامه 
طی هماهنگی های انجام شده از سوی مرجع قضایی، این 2 
نفر نیز در منازل خود به همراه تعداد زیادی از اموال مسروقه 
دستگیر شدند.معاون مبارزه با سرقت ها خاص پلیس آگاهی 
پایتخت، در پایان، اظهار داشــت: متهمــان برای تحقیقات 
تکمیلی با دســتور مقــام قضایی به زندان منتقل شــده و 

تحقیقات پیرامون سرقت های احتمال دیگر، ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

انهدام باند سرقت از منزل تحت عنوان مامور 

انهدام باند سرقت های خشن، نتیجه 4 عملیات همزمان پلیس 

مرگ یک تن در انفجار ساختمانی در جوانمرد قصاب 
پیشگیری  سازمان  رئیس 
و مدیریت بحران شهر تهران 
وضعیت  آخرین  تشــریح  در 
امدادرسانی به حادثه انفجار و 
ریزش آوار در محله جوانمرد 
قصاب از مرگ زنی ۷5 ساله 
در این حادثــه خبر داد.علی 
نصیری در گفت وگو با ایســنا، با اشــاره به حادثه انفجار و ریزش آوار در محله 
جوانمرد قصاب گفت: درپی این حادثه عوامل آتش نشانی، اورژانس، هلال احمر، 
پلیس و ... در محل حاضر شدند و تیم های سازمان پیشگیری و مدیریت بحران 
نیز در این محدوده حضور پیدا کردند.وی با بیان اینکه شواهد و احتمالات اولیه 
حاکی از این است که انفجار و ریزش این ساختمان به دلیل نشت گاز بوده است، 
گفت: محل حادثه یک ساختمان مسکونی است و کاربری آن هم مسکونی بوده 
است. از این رو به احتمال زیاد نشست گاز از کپسول در قسمت آشپزخانه سبب 

وقوع این حادثه شده است.
رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با بیان اینکه این انفجار 
تا شــعاع 500 متری از محل وقوع حادثه را تحت تاثیر خود قرار داده و ســبب 
شکسته شدن شیشه ها و واردشدن خسارات به برخی خودروها شده بود، گفت: 
در جریان انفجار و تخریب این ســاختمان مسکونی، 20 نفر دچار حادثه شدند 
کــه 1۹ نفر از این افراد از زیرآوار خارج و در اختیار عوامل اورژانس قرار گرفتند. 
حال عمده این افراد مســاعد گزارش شده است. متاسفانه یک نفر هم جان خود 
را از دست داد.نصیری؛ فرد جانباخته در این حادثه را زنی ۷5 ساله معرفی کرد 
و گفت: عملیات آواربرداری و جســتجو در محل ریزش این ساختمان همچنان 
ادامه دارد و عوامل سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران نیز در محل 

حادثه حضور دارد.

پایان راه سارق محتویات خودرو در ابوذر 
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق خودرو در حال 
سرقت و کشف اموال سرقتی خبر داد. سرهنگ »رسول بهرامی ارشد« در گفت 
و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: عملیات کلانتری ابوذر در حال گشت زنی در 
خیابان ببری به یک دستگاه خودرو پراید سفید با راننده که در حال پرسه زنی 

در اطراف خودروهای پارک شده بود مشکوک می شوند.
وی افزود: مراقبت های ویژه پلیس آغاز و در همین حین مشاهده کردند راننده 
خودرو پیاده و سعی در باز کردن درب خودرویی که در کنار خیابان پارک شده 
بود، میکرد که سریعا وارد عمل شده و طرح مهار سارق اجرا و متهم با مشاهده 
خودرو پلیس به ســرعت از محل متواری شده که در یک تعقیب و گریز خودرو 
متوقف و قبل از هرگونه اقدامی با هوشیاری ماموران متهم زمین گیر و دستگیر 
شد.سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: در بررسی اولیه از داخل 
خودرو متهم آلات و ادوات سرقت و 1 دستگاه ضبط خودرو کشف شد که متهم 
30 ساله در تحقیقات اولیه به جرم انتسابی و سرقت محتویات خودرو و 6 فقره 
سرقت مشابه معترف شد.سرهنگ رسول بهرامی ارشد در پایان به شناسایی مال 
باختگان اشــاره کرد و گفت: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم 

ادامه دارد.

کشف 40 کیلوگرم تریاک از مخفیگاه قاچاقچیان مواد 
مخدر در شرق پایتخت 

رئیــس پلیس مبارزه با مــواد مخدر فاتب از عملیات موفــق این پلیس در 
دستگیري دو نفر از قاچاقچیان مواد مخدر در شرق پایتخت خبر داد و اعلام کرد: 
در این عملیات 40 کیلوگرم ماده مخدر تریاک کشــف شد. سرهنگ »حسین 
باباپور« در تشــریح جزییات خبر به خبرنگار پایگاه خبری پلیس،اعلام کرد: در 
راســتای مبارزه بی امان با قاچاقچیان مواد مخدر و ســوداگران مرگ دو نفر از 
قاچاقچیان مواد مخدر شناســایی و پرونده اي در این خصوص در پایگاه ســوم 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب تشکیل و بررسي و تحقیق پیرامون جزییات آن 
در دســتور کار ماموران این پلیس قرار گرفت.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فاتب ادامه داد: با پیگیري و تحقیقات میداني پلیس و اقدامات پیچیده اطلاعاتی 
و چگونگي عملکرد مظنونین پرونده  براي پلیس محرز و محل اختفا و نگهداری 
مواد مخدر شناسایی شده و اقدامات مقدماتي جهت اخذ دستور ورود به مخفیگاه 
متهمین از طرف مرجع قضایي انجام شــد و سرانجام عصر روز گذشته مامورین 
این پلیس با  رعایت جوانب قانوني و حقوق شهروندي به محل اختفای متهمین 
در حوالی محله نارمک جنوبی مراجعه و در اقدامی سریع موفق شدند متهمین را 
دستگیر کنند؛ با ورود به مخفیگاه،سریعا نسبت به جستجو و بازرسی دقیق محل 
اقدام شد که مقدار 40 کیلوگرم ماده مخدر تریاک کشف شد.این مقام انتظامی 
در پلیس پایتخت در پایان اعلام کرد: متهمین جهت بازجویی تکمیلی و تشکیل 

پرونده به مقر پلیس منتقل و سپس به مراجع قضایي تحویل داده شدند.

۵ عضو اتحادیه مرغداران ایلام بازداشت شدند
دادســتان ایلام از بازداشــت 5 عضو اتحادیه مرغداران استان ایلام خبر داد.

عبدالوهاب بخشــنده اظهار کرد: در ادامه رســیدگی به پرونده عوامل فروش و 
توزیع خارج از شــبکه نهادهای دامی 5 عضو دیگر از اتحادیه مرغداران اســتان 
ایلام بازداشت شده اند.به گزارش ایسنا، به نقل از  روابط عمومی دادستانی ایلام، 
بخشــنده تاکید کرد: دادستانی در راســتای وظایف و مسئولیت های نظارتی و 
مبارزه با فساد در درون دستگاه ها در ادامه رسیدگی به پرونده فساد اتحادیه ذکر 
شده 5 نفر دیگر از اعضا آن بعد از تکمیل روند تحقیقات در شعبه بازپرسی تفهیم 

اتهام و با قرار قانونی روانه زندان شده اند.

سرقت مسلحانه 3 کیلو طلا 
از مغازه طلافروشی در تربت جام 

فرمانده انتظامی تربت جام گفت: ســارقان مســلح طلا فروشی در تربت جام 
متواری شدند و عملیات ضربتی پلیس برای دستگیری باند سرقت مسلحانه در 
این شهرســتان آغاز شده است.به گزارش رکنا، سرهنگ مجتبی موهبتی افزود: 
یک شنبه شب راننده و ســه سرنشین خودروی پراید با ورود به طلافروشی در 
شــهر نصرآباد در حالیکه ســر و صورت خود را پوشانده بودند و 2 قبضه اسلحه 
در اختیار داشــتند، اقدام به تیراندازی به سمت مالک طلافروشی کردند که وی 
در پی این تیراندازی مصدوم شد.وی اضافه کرد: متهمان با توجه به بررسی های 
اولیه 3 کیلو طلا به سرقت بردند.فرمانده انتظامی تربت جام عنوان کرد: همچنین 
متهمان هنگام فرار به یک دستگاه خودروی وانت نیسان و جوان موتورسواری که 
در تعقیب شــان بود، نیز تیراندازی کرده و آنان را متوقف کردند.موهبتی خاطر 
نشان کرد: در این عملیات پلیس خودروی پراید مشکی رنگ رها شده و سرقتی 
را کشــف کردند که با توجه به سرنخ های موجود عملیات دستگیری متهمان و 

همچنین تحقیقات برای کشف ابعاد این پرونده ادامه دارد.

وحشت آفرینی 3 شرور قمه به دست 
در مجتمع نگارستان اندیشه

ســه عامل قدرت نمائی با سلاح ســرد در مجتمع نگارستان اندیشه شهریار 
توســط ماموران پلیس امنیت عمومی دســتگیر و تحویل مرجع قضائی شدند.
به گزارش رکنا، اســفندماه سال 1400 یکی از اهالی شهرک مصطفی خمینی 
شهریار جهت خرید البسه به مجتمع نگارستان در فاز 3 اندیشه شهریار مراجعه 
کرده بود که توســط 3 نفر از اوباش محلی از ناحیه سر و کمر با ضربات چاقو و 
قمه مورد ضرب و جرح و جراحت قرار گرفته بود که در این خصوص پرونده ای 
تشــکیل شده و جهت بررسی به پلیس امنیت عمومی غرب استان تهران ارجاع 
داده می شود.این گزارش حاکیست با توجه به اینکه رفتار اوباشگرانه ضاربان باعث 
ایجاد رعب و وحشــت و ترس اهالی محل و سلب آسایش شهروندان عبوری در 
مجتمع تجاری شده بود و ضاربان از محل متواری و مصدوم به بیمارستان جهت 
مداوا منتقل شده بود، با ارجاع پرونده به پلیس امنیت عمومی غرب استان تهران 
و آغاز تحقیقات میدانی، بازبینی دوربین های مداربســته شهری و اصناف، اخذ 
اظهارات فرد مضروب، عاملان قدرت نمایی با ســلاح سرد در مجتمع نگارستان 
اندیشه شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه هر سه نفر دستگیر شدند.متهم اصلی 
دســتگیر شده 23 ساله و دارای ســوابق کیفری از قبیل نزاع و درگیری دسته 
جمعی و ایراد ضرب و جرح با سلاح بود که با تامین قرار مناسب روانه زندان شد.
متهم ردیف دوم 21 ســاله و دارای ســوابقی از قبیل نزاع و درگیری دسته 
جمعی و ایراد ضرب و جرح با ســلاح ســرد بود که با تامین قرار مناسب روانه 

زندان شد.

اخبار کوتاه

دستگیری زورگیران تجریش 
رئیس پلیس پیشــگیری تهران از دستگیری 2 مرد که از شهروندان با تهدید 
سلاح ســرد زورگیری می کردند، خبر داد و گفت: متهمان به 30 فقره زورگیری 
اعتراف کردند. ســردار »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در 
تشــریح این خبر بیان داشــت: دوازده مرداد ماه عملیات کلانتری 101 تجریش 
در حال گشــت زنــی در محدوده خیابان »شــریعتی« تهــران بودند که به یک 
موتورسیکلت هوندا 125 دو ترک که افراد گذری از خیابان را زاغ زنی می کردند، 
مشکوک و تحت مراقبت های ویژه پلیســی قرار می دهند. وی گفت: متهمان در 
همین حین به طرف پسری نوجوان حمله ور و با تهدید سلاح سرد از وی اقدام به 
زورگیری کرده که ماموران به ســرعت برای دستگیری زورگیران وارد عمل شدند 
و متهمان به محض رویت خودروی گشت با موتورسیکلت از محل متواری شدند. 
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران 
کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر 
گشــت های انتظامی، موتورسیکلت متهمان متوقف و هر 2 متهم در یک عملیات 
منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی های بیشتر از متهمان 2 قبضه سلاح سرد 
کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان 30 و 40 ساله 
در تحقیقــات اولیه به جرم خود و 30 فقره ســرقت مشــابه با همکاری همدیگر 
معترف و اظهار داشتند پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به 
فرد معینی فروخته اند. ســردار گودرزی در پایان با اشاره به سوابق متهمان در امر 
سرقت خاطرنشان کرد: در این رابطه 5 شاکی که اکثر آنها نوجوانان بودند شناسایی 

و شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد.
دستگیری سارق حرفه ای خودرو

رئیس پلیس پیشــگیری تهران همچنین از دستگیری سارق حرفه ای خودرو 
خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس ، ســردار »محمد گودرزی« رئیس پلیس 
پیشــگیری تهران اظهار کرد:یازدهم مرداد ماه امســال، در راستای اجرای طرح 
ارتقــای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری  15۷ مســعودیه در محدوده محله و 
خیابان ابومسلم  در حال گشت زنی بودند که به یک خودروی پژو مشکوک شدند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.  وی افزود: بررسی های اولیه ماموران نشان می داد، 
خودروی پژو چندی قبل به سرقت رفته و سرنشین آن سارق حرفه ای خودرو است 
که همین ســرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. رئیس 
پلیس پیشــگیری تهران ادامه داد: سرنشین خودروی پژو پس از مشاهده گشت 
پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروی های 
عبوری شهروندان آسیب وارد کرد و به هشداری ماموران بی توجهی کرد. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخســتین گام با ایجاد طرح مهار وســیله نقلیه 
مذکور را متوقف و موفق به دستگیری مرد جوان شدند.  سردار محمد گودرزی با 
بیان اینکه از متهم آلات و ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم 
پس انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر ســرقت پژو و 
دیگر سرقت های خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کرد.  وی افزود: در تحقیقات 
تکمیلی ماموران نیز مشخص شــد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده که با 
تشکیل یک باند، اقدام به سرقت  خودروهای شهروندان در ساعات پایانی شب در 
سطح خیابان های تهران می کرد.  رئیس پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: 
با صدور قرار قانونی از ســوی مرجع قضایی متهم برای کشــف جرائم احتمالی و 

شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای امیرحسین محمدی فرزند فیروز شماره شناسنامه 2822 تاریخ تولد1362/7/1 صادره از زنجان دارای شماره ملی 
4284463268 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره شناسه 21688 مورخ 1402/5/4 توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 916 تهران منضم به تقاضای وارده به شماره 1023013763 مورخ1402/5/7 مدعی  فقدان یک جلد سند مالکیت به شماره 
چاپی های 629612 شده که مربوط به ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی36110 فرعی از118 اصلی 
مفروز و مجزا شده از6850 فرعی از اصلی مذکور قطعه2 در طبقه همکف واقع در بخش 11 تهران به مساحت63/5 متر مربع می باشد 
واعلام نموده که اسناد به علت سهل انگاری مفقود شده است علیحال مراتب فوق در اجرای ماده120 آئین نامه اجرایی قانون ثبت فقط 
در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به 
ارائه دهنده اعاده خواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12421 رئیس ثبت اسناد واملاک کن

آگهی فقدان سند مالکیت از پلاک ثبتی800/449 واقع در بخش 10 تهران
حسن  محمد  طرف  از  تهران   543 رسمی  اسناد  دفترخانه  مورخ1402/3/28   40017 شماره  وکالتنامه  موجب  به  وکالتا  خرم  ابراهیم  آقای 
امضا شده شماره  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  مدارک سندی  حامل  گم شدن ساک  اثر  در  مالکیت  مفقودی سند  اعلام  با  کاریگانه  ظرافت 
شناسه یکتا 140202156683000126 و شماره ثبت22626 مورخ1402/3/28 در دفترخانه اسناد رسمی835 تهران و طی درخواست وارده به 
شماره1045009594 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه ثبت به شرح ذیل اگهی می گردد 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان واقع در طبقه اول قطعه دوم تفکیکی به مساحت هفتاد متر و هفتاد و چهار دسیمتر مربع70/74 
که مقدار1/60 متر مربع آن بالکن است به پلاک ثبتی449 فرعی از800 اصلی مفروز و مجزا شده از80 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 
تهران بانضمام پارکینگ قطعه 1 تفکیکی به مساحت 10/8 واقع در جنوب محوطه مشاعی و انباری قطعه 1 به مساحت2/76 متر مربع واقع در 
محوطه مشاعی طبقه زیرزمین به نام آقای محمد حسن ظرافت کاریکانه با جز سهم 6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان ذیل 
ثبت  531336 ص فحه18 دفتر املاک جلد2764 و به شماره چاپی121626 با شماره مستند مالکیت 23845 تاریخ1388/7/19 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره835 شهر تهران استان تهران ثبت و صادر و تسلیم گردیده است اینک با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر 
ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده و در این آگهی ذکر نشده و یا مدعی سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف ده روز پس از انتشار اگهی به اداره ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه سند مالکیت و یا سند معامله 

تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض وصول نگردد اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد نمود.
12420 سرپرست حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای امین اله بیگی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 800311 مورخ1401/9/24 توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 347 شهرضا و برگ تقاضا به شماره وارده 1023000096 مورخ1402/1/6 مدعی فقدان سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی واقع در سمت جنوب شرقی طبقه سوم به مساحت 82/58 متر مربع که مقدار2/4 متر مربع آن بالکن است قطعه 11 تفکیکی 
پلاک ثبتی43366 فرعی از118 اصلی مفروز و مجزی شده از34972 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش11 تهران بانضمام انباری مسکونی قطعه 11 
تفکیکی به مساحت1/68 متر مربع واقع در سمت مرکزی طبقه منفی یک و بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 14 تفکیکی به مساحت 10/751 متر 
مربع واقع در سمت شمالی طبقه منفی یک ذیل ثبت الکترونیک به شماره 140120301023006311 و به شماره چاپی 373795 بنام امین اله بیگی 
ثبت و صادر و تسلیم گردیده است که در قید رهن و بازداشت نمی باشد به علت اسباب کشی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت  فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین 
روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
اگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم 

وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12419 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
گل محمد علیزاده با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره27196 مورخ1402/4/18 دفتر اسناد رسمی960 
تهران و برگ تقاضای وارده009629 مورخ1402/4/19 مدعی فقدان سند مالکیت یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن به مساحت150/75 متر مربع به شماره10168 فرعی از4 اصلی مفروز از3614 فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 10 تهران که چاپی 947446 بنام گل محمد  علیزاده یک دانگ مشاع از شش دانگ ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده 
است.سپس وی به علت جابجایی سند مالکیت خود را گم و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد 
ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد 
فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12415 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

اخطار اداری
نام و نام خانوادگی مخاطب آقای حسین خسروی زنجانی نظر به اینکه در اجرای ماده149 قانون ثبت قانون نسبت به مقدار20/94 متر مربع اضافه 
مساحت حاصله در پلاک ثبتی3353 فرعی از4418 اصلی واقع در بخش 7 تهران مفروز از1839 فرعی مبلغ ان محاسبه و در صندوق ثبت تودیع 
گردیده خواهشمند است با در دست داشتن مدارک شناسایی جهت اخذوجه مذکور به اداره ثبت اسناد واملاک خاوران مراجعه نمایید متذکر می 

گردد برابر قانون در صورت عدم مراجعه ظرف مدت ده سال از تاریخ رویت این ا خطار مبلغ فوق به نفع دولت ضبط خواهد شد.
12418 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی88/10493 واقع در بخش 11 حوزه ثبت تهرانپارس
و5874   5873 شده  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  آزادخان  محسن  و  یزدی  باغبانی  علی  آقایان  اصالتا 
مورخ1402/4/27 توسط دفتر اسناد رسمی شماره1289 تهران و برگ تقاضای به وارده شماره9942 مورخ1402/5/1 مدعی فقدان 
سند مالکیت یک قطعه زمین به مساحت144 مترمربع شماره88/10493 مفروز و مجزی شده از8781فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش یازده حوزه ثبتی تهرانپارس استان تهران ذیل ثبت66585 صفحه406 دفتر املاک221 به شماره چاپی045618 بنام 
علی اصغر ترکاشوند ثبت و صادر گردید و سپس مع الواسطه به موجب سند انتقال 128899 مورخ78/12/4 دفترخانه11 تهران به 
آقایان علی باغبانی یزدی و محسن آزادخان به ترتیب نسبت به چهاردانگ مشاع از شش دانگ و دو دانگ مشاع از شش دانگ 
منتقل گردیده است که به علت انجام امور بانکی مفقود شده درخواست صدور سند مالکیت المثنی انرا نموده است لذا مراتب در 
اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می گردد تا چنانچه کسی ادعای انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره تسیم تا مورد رسیدگی  قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه 
دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12416 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی  فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی88/125367 بخش 11 تهران
نظر به اینکه آقای خسرو امینی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 15251 مورخ1402/4/19 و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت 
شده ذیل ترتیب شماره های33797 مورخ1402/4/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 228 تهران مدعی شده که سند مالکیت شش 
دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی125367 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از119085 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه12 در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت130/24 متر مربع واقع در سمت شرقی 
طبقه ششم که 2/26 دو متر و بیست و شش دسیمتر مربع آن بالکن 9/37 نه متر و سی و هفت دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است 
بانضمام پارکینگ قطعه 2 به مساحت10/6 واقع در طبقه همکف و پارکینگ قطعه 3 به مساحت10/6 واقع در طبقه همکف و انباری 
قطعه 12 به مساحت1/63 متر مربع بنام آقای خسرو امینی فرزند رضا شماره شناسنامه826 بعنوان مالک شش دانگ سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی385922 سری ج سال98 با شماره دفتر الکترونیکی139920301079006109 ثبت گردیده است و به علت 
جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور می باشد ویا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به 
انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه 
کنده آن اعاده خواهد شد ضمن به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظر 

ف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
12412 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی  فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/125366 بخش 11 تهران
استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  و  مورخ1402/4/19  وارده 140221701079015250  به شماره  تقاضا  برگ  برابر  امینی  آقای خسرو  اینکه  به  نظر 
محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های33796 مورخ1402/4/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره228 تهران مدعی شده که سند مالکیت شش 
دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق قطعه 11 تفکیکی واقع در سمت  غربی طبقه ششم به پلاک ثبتی125366 فرعی از88 اصلی 
مفروز و مجزا شده از119085 فرعی از اصلی مذکور بخش 11 تهران به مساحت118/86 متر مربع که 2/10 متر مربع آن بالکن و 9/06 متر مربع 
آن پیشرفتگی است به انضام شش دانگ یک واحد پارکینگ قطعه 4 تفکیکی به مساحت 10/6 متر مربع واقع در طبقه همکف و شش دانگ 
یک باب انباری قطعه 1 تفکیکی به مساحت2/16 متر مربع به نام خسرو امینی فرزند رضا شماره شناسنامه 826 تاریخ تولد1356/3/2 صادره 
از اراک دارای شماره ملی6179030928 با جز سهم 6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت103868 
الکترونیکی  دفتر  شماره  با  سال98  ج  سری   385921 چاپی  شماره  به  اصلی  مالکیت  سند  موضوع  تهران   690 دفترخانه   1399/2/3 تاریخ 
139920301079006108 ثبت و صادر شده و به علت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده 
اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز 
اعتراض خودر ا به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملا حظه 
به ارایه کننده ان اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف 

مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
12411 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی  فقدان سند مالکیت
آقای علیرضا عسگری بوکالت از خانم نرگس شهریاری مستندا به سند تفویض وکالتنامه 47631-1402/4/5 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره1494 تهران موضوع وکالتنامه رسمی شماره 87004-1401/11/18 دفترخانه اسناد رسمی شماره18 تهران با تسلیم تقاضا مثبوته 
به شماره1402/4/18-140285601025012896 منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی که امضای شاهد سوم 
تحت شماره ترتیب9469-1402/4/1 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره1494 تهران تصدیق و گواهی امضا شده است مدعی گردیده 
ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی14528 فرعی از6735 اصلی مفروز و مجزا شده از1569 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه12 در طبقه سوم و واقع در بخش02 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت51/83 متر مربع که مقدار2/3 متر مربع 
ان بالکن است بانضمام انباری قطعه16 به مساحت1/51 متر مربع به مالکیت نرگس شهریاری فرزند علی جان شماره شناسنامه 121 تاریخ 
تولد1359/4/14 صادره از خوانسار دارای شماره ملی1229716777 با جز سهم6 از کل سهم6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان 
با شماره مستند مالکیت165109 تاریخ1388/8/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره105 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی232268 سری ب سال93 که در صفحه389 دفتر املاک جلد3085 ذیل شماره 461200 ثب گردیده است به علت 
اسباب کشی مفقود گردیده است درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین 
نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به 
انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به 
ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12417 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
آقای سعید انصاری اصالتا و با تسلیم استشهادیه گواهی شده به شماره 27587 مورخ1401/10/13 دفترخانه346 تهران طی درخواست وارده 
به شماره49024566 مورخ1401/10/14 و با اعلام اینکه ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه چهارم به مساحت81/89 دسیمتر مربع 
با  و  از اصلی مذکورواقع در بخش 3 تهران  از145/144 فرعی  از3589 اصلی مفروز و مجزا شده  به پلاک ثبتی579 فرعی  قطعه 4 تفکیکی 
قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات مشخصات مالکیت مالکیت سعید انصاری فرزند علی اشرف شماره شناسنامه966 تاریخ تولد1334/9/4 
صادره از تهران دارای شماره ملی0043707157 بعنوان مالک چهار سهم مشاع از هجدهسهم عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 28200 
تاریخ 1396/6/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره346 تهران ثبت گردیده است مالکیت سعید انصاری فرزند علی اشرف شماره شناسنامه 966 
تاریخ تولد1334/9/4 صادره از تهران دارای شماره ملی0043707157 بعنوان مالک هشت سهم مشاع از هجده سهم عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت28200 تاریخ1396/6/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 346 تهران ثبت گردیده است مالکیت سعید انصاری فرزند علی اشرف 
شماره شناسنامه 966 تاریخ تولد1334/9/4 صادره از تهران دارای شماره ملی0043707157 بعنوان مالک دو سهم مشاع از هجده سهم عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت28200 تاریخ 1396/6/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره346 تهران ثبت گردیده است. مالکیت سعید انصاری 
فرزند  علی اشرف شماره شناسنامه 966 تاریخ تولد1334/9/4 صادره از تهران دارای شماره ملی0043707157 بعنوان مالک چهار سهم مشاع 
از هجده سهم عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت28200 تاریخ1396/6/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 346 تهران ثبت گردیده است و 
محدودیت ندارد و ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت فوق الاشعار را به علت جابجایی نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالیت پلاک مذکور 
را نموده است علیهذا در اجرا ی ماده120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی80/11/8 مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید اگهی می شود تا چنانچه 
شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقومی وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر 
و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات و تشریفات اداری المثنی سند مالکیت 

صادر و تسلیم مالک خواهد شد.
12413 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت تملک ولیعصرتهران

دستگیری سارق موتورسیکلت 
ســرکلانتر هشتم پلیس پیشــگیری تهران از دسگیری یک نفر سارق حرفه 
ای موتورســیکلت هنگام پرسه زنی با یک موتورســیکلت مسروقه خبر داد. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس ، ســرهنگ »عبدالرضا محمدی« سرکلانتر هشتم 
پلیس پیشــگیری تهران اظهار کرد: پانزدهم مرداد ماه، در راستای اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 115 رازی در محدوده محله و خیابان 
وحدت اســلامی در حال گشــت زنی بودند که به یک دستگاه موتورسیکلت که 
رفتار نامتعارف از خود نشان میدادند مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند. وی افزود: بررســی های اولیه ماموران نشان می داد، موتورسیکلت چندی 
قبل از شرق تهران به سرقت رفته و سرنشین آن سارق حرفه ای است که همین 
سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود.سرکلانتر هشتم  
پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: سرنشین موتورسیکلت پس از مشاهده گشت 
پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروی های 

عبوری شهروندان آسیب وارد کرد و به هشدار ماموران بی توجهی کرد.


